
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

центр развития творчества детей и юношества г. Туапсе 
МО Туапсинский район

П Р И К А З

«19»  марта 20 15 г. № 50

г.Туапсе

Об утверждении Положения о хранении и использовании персональных данных
работников

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» 
в целях установления единого порядка обработки и защиты персональных 
В МБОУ ДО ЦРТДиЮ г. Туапсе и данных п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение о хранении и использовании 
персональных данных сотрудников и воспитанников МБОУ ДО ЦРТДиЮ 
г. Туапсе (далее Положение).

2. Кобзевой Т.В., инспектору ОК ознакомить всех сотрудников центра с 
Положением под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. Говоритель

«


